CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

Fornecedor: 
Documento: 

RECANTO DOS REPAROS ASSISTENCIA TECNICA L TOA 
270 

Cheque: 106, 107 
Destina-se: Conserto prumada 
Observação: 
Valor: 1.200,00 

Recebemos no dia 
Conserto prumada. 

r-' j __ :. _a importância de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) correspondente a 

RECANTO DOS REPAROS ASSISTENCIA TECNICA L TOA 

www.reaolvcondominios.com.br 

_ 12J01w ISS Eletrõnlco (ISS-e) 

-

Prefeitura do llunidpio de llari.,P 
- Secrataria de Fazaida . 

Nota Fiscal de Serviços EletrOnica - NFS.